[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

                            «   » января 2018 года
	 О внесении изменения в часть 1 приказа Министерства образования и науки Камчатского края от 24.02.2014 № 235 «Об установлении нормативов для формирования стипендиального фонда  за счет средств краевого бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в часть 1 приказа Министерства образования и науки Камчатского края от 24.02.2014 № 235 «Об установлении нормативов для формирования стипендиального фонда  за счет средств краевого бюджета» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «938 рублей» заменить словами «978 рублей»;

2) в пункте 2 слова «1407 рублей» заменить словами «1468 рублей».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с  1 января 2018 года.
Министр

                         В.И. Сивак
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела правовой и

организационно-кадровой работы                                                  С.И. Переверзева

Начальник отдела – главный бухгалтер                                           Н.Н. Николенко
Руководитель группы                                                                           А.И. Кулясова